
Российская Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида»

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: Положением о комиссии по распределению 
стимулирующих выплат работникам МАДОУ 90К П 0 57313474 ОГРН 1022402490758 

ИНН/КПП 2465040874V246501001 Be6-caftT:kras_dou\9\

Форма по ОКУД  

М АДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
49\р 07.03.2023

ПРИКАЗ

О назначении лиц, ответственных за внесение данных в реестр лиц, обученных
по охране труда

Во исполнение требований статьи 219 Трудового кодекса РФ, руководствуясь 
Правилами обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке 
обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за внесение данных в реестр лиц, обученных по 
охране труда МАДОУ № 9 специалиста по охране труда Софронову О.Г.

2. Назначить на период отсутствия на рабочем месте (отпуск, болезнь и т.д) 
специалиста по охране труда Софроновой О.Г., лицом, ответственным за внесение 
данных в реестр лиц, обученных по охране труда в МАДОУ № 9 специалиста по 
кадрам Голубничую Ю.А.

3. Вносить лицам, указанным в пунктах 1 и 2 настоящего приказа необходимо данные 
работников МАДОУ № 9 в реестр лиц, обученных по охране труда, в течении 3 
рабочих дней после проверки знаний требований охраны труда, начиная с 1 марта 2023 
года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.К. Коркина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина Ольга 
Константиновна
16.03.2023 06:10 (MSK), Простая подпись


